
Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí dokumentů obce Kostelec u Holešova.

žadatel:

adresát žádosti: obec Kostelec u Holešova. DS: hs9hdhn

Kostelec u Holešova 20. října 2022

V zápise Rady obce č. 19/2022 konané dne 19.10.2022 jev bodě 3 uvedeno:,, J2.iU. prohéhla
kontrolu SFZJ nu akci Rei‘ifl,fizuce ze/enc v obci Kostelec u J—lolešovc, — bez závad“.
V návaznosti na tuto zveřejněnou informaci a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím Vás tímto žádáni o dokumenty obce Kostelec u Holešova
v preferované elektronické verzi (pdf):

Požadované informace:

Veškeré dokumenty ohledně kontroly SFŽP na akci Revitalizace zeleně v obci Kostelec
Li I-Iolešova.

Upřesnění:
Veškerými dokumenty jsou myšleny nejen samotné dokument‘ kontroly‘ SFZP včetně příloh.
ale i vzájemná oboustranná komunikace (listinná i elektronická) obce a SFZP, která má
souvislost s kontrolou. Z poskvmutch dokumentů musí bÝt prokazatelně zřejmé kdo
dokument vydal/podepsal/odeslal a kdy k této skutečnosti došlo.



-i- Obec Kostelec ti Holešova
768 43 Kostelec ti l-Iolešova Čp. 58

Cislo jednací: Opni něná úřední osoba lelelbn: e—mail: Datum:
SI FM III-l 129/2022 Mgr. Aleš ‘ospíšilik 724 184 620 ohecůkosielecuholesova.cz 4.1 1.2022

Odpověď na žádost o poskytnuli informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k iiiforiuacíiu, Ve ZflČIIÍ pozdějších před pisů

Obec Kostelec ti Holešova. zastoupená staroslkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou. obdržela dne
03.10.2022 vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů, kde požadujete informace

Veškerě dokmnentv ohledně kuti/roly SEŽP tni tikej Revitalizace ze/citů i‘ obci Kostelec

ti 110 leše 1V.

V příloze zasíláme kopi .Záznamu z monitorovací návštěvy v průběhu realizace projekttr.

Vzhledem k tomu. že dokument poskytujeme bez osobních údajů fyzických osob a s anonymizací
podpisů funkcionářů, vydáváme rozhodnutí o částečném odmítnutí žádostí. které přikládáme.

Mgr. Aleš Pospíšilík
ni ístostarosta obce

Bank.spojeni: Čs a.s.ZIín ltN 00287342 E-mail: oheců‘kostelecuholesova.cz 1cl: 573 385 29
1483094359/0800 Datová schránka: bs9bdhn 573 385 069
(‘ND Brno DIČ: eZ002873-12 Internet: n“.kosíelecuholcsova.cz I:a\: 573 385 069
94—8316691‘07 10



EVROPSKÁ UNIE
Lj Evropské strukturální S investíčni fondy

Operační program Ž,volní proctředi
Ministerstvo životního prostředí

Záznam z monitorovací návštěvy v průběhu realizace projektu

-

Monitorovaný subjekt Ůac -t7qc C-, t)66SOĺ9-

Oprávněná osoba ľ
monitorovaného subjektu ‘‘“ -vt---řE .cľcz5rl

Název monitorovaného t‘tr eÉ?z.e3-z
—

projektu ý caw CřřZ! c2‘ ‚J1flV4‘

Registrační čislo projektu ýt z‘y‘o gřý .ýe%o ľľŮ77

Způsob a datum oznámeni
termínu monitorovací 3 řo. 2022

návštěvy

Datum výkonu monitorovací
.fl fl,. O2

návštěvy
-

Místo výkonu MN c-‘

Monitorovací návštěva dle ustanoveni 5 3 odst. 1 kontrolního řádu byla provedena za účelem ověření
dokumentů předložených žadatelem / příjemcem a ke zjištění stavu realizace v místě projektu. výstupy
této monitorovací návštěvy slouží jako podklad k posouzeni, zda by u akce měla být zahájena kontrola
dle ustanovení 5 S zákona Č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění.

Předmět monitorovací návštěvy

V rámci monitorovací návštěvy byly učiněny tyto úkony

Ministerstvo životního prostředí Vroyicka 1l65. 00 10 Pí3‘la 10 T 120 2E1 121 III C 0016150 i

WWW.OP2P.CZ WWWmzp Cz Z:Viá irka pro žoi,1telr c‘ d -tac BCD 263 50‘) Ĺ ma1 cnrkt:p

Ověření informaci z vystavených faktur, zprávo realizaci a žádostí o platbu.

Ověření harmonogramů (termínů) realizace.

Ověření souladu realizace s projektovou dokumentací, smlouvou o dílo a položkovým

rozpočtem

Kontrola souladu realizace projektu s předloženou projektovou dokumentací.

2 Kontrola souladu realizace projektu s předloženými smlouvami o dílo a položkovými rozpočty.

Kontrola souladu realizace projektu s vystavenými fakturami a soupisy provedených prací.

Kontrola realizace povinných propagačních opatření.

Pořízeni fotodokumentace.

1 z2



0
-
:

(f
l

N

0
:

(f
l

N O
J.

(f
l

f
l

fl (D -O —
4

C
,

(D 3 fl (D -o O 0
:

O :3 f
l 0 -I 0 O
J

fl Z O
J‘

-C
‘
,

Z
(D

(D

-C

N

O
J

O
J C 0 0
)

fl
< O C W
,

-O -
I

a (D 0 3 O
J Z OJ N
<

(D O 0 0< O O fl :3
-

O
J Z -O —
4

-
I 0 0

-‚
N

N

n
o

N —
<

f.
O

—
C

.
r O

o —
0>

o
5 O

L>
O

-
t
1

[
j

Z
Ť

,
C

•
-

C
.

-‘
J

Ť
,

O
—

O
—

<.
4

O C
n

f
l

W N N

O

z
o

—
O

— fl
a

—
— (D

®
fl

f
l

J
a

O
-
c
z

-o
0

a
j.

—
4

C
—

‚

a
O

J
Z

-C Z
O

J
‘S

.
N

0
)
0

-O
tn

-o
C

.
‚
-

(a
0)

<

o
?

lI
t

O
J.

3
0
0
)

(D
<

•O
U

I
0

)
0

—
—

-C
Z

—
‚

®
(D

Z
2.

w
fl

-
D

-o
t
O

-C
U

I<

O
J.

—
o
-
f
l

.±
!

2, N
<

o 3 o
Z

2.
n

—
r

0
0

)
-
_

.
—

0
0

)
-C O

J
fl

(D

U
I< (D
<

Q
—

‘

(
,
4

-
O

Z
L

9
O

J N

o-
m

<
O f
l

O
J

O
fl

Z
H

—
.

P F r
Z

-
O

J.
-C

‚
‚

(f
l<

-
‚
.
.

—
N

(D
-C -O

J

•
O

.

-O o
m

3
‘S

.
5
‘

‘-
C

0
:3

0 -
‘

O
J.

O
J

O
J

0 0 U
I

S
‘
<

C ‘
0

O
<

-
‚

o
C

f
l

U
I‘

O
J

(D 2.

O
J

—
‚

<
m

O
J

‚
r

‘V O <C

f
l
.

•

- —
‘

3 2
-
z

4
-
o a <-

C

‚f
l

ID ‚4
‘

<C O p—
H

<C O f
l Z Z
.

O O ‚4
,

O
.



Obecní úřad Kostelec ti Holešova
768 43 Kostelec u Holešova Čp. 58

(‘kia jednací: ()právnčná úřední osoha Telchin: c—mail:
Ot KtI I-I 13W2(i22 Mgr. Aleš Pospíšilik 724 184 620 ohecúflostelecuholesova.cz I 12(122

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Kostelec u Holešova jako povmir subjekt dle 2 odst. I zákona ě. 106/1999 Sb.. o
svobodném přístupu K informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále en .1 n17“ ). poundi Vaši
žádost o poskvtntití informace ze dne 21.10.2022. jejímž předmětem je poskytnuti

ic.kiic/z (lOklU?IcI(/LI oh/cdí,é kon/in/i .SFZP Iur ((ke! Re1i;u/i:uec L‘Ie11Č 1‘ 0l)CI Kos/c/cc
J/ HO/eOV((.

adic * 15 odst. I míZ a * 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ..správní řád“). rOZliO(II O částečném O(lIUítflUtí žá(lOsti.

Odůvodnění:

Obecní úřad Kostelec ti holešova (dále i ..povinn subjekt“) obdržel shora citovanou žádost a po jejím
posouzení dospěl k závěru, že poskytovaná dokumenty obsahují osobní údaje a údaje umožňující
zjištění totožnosti fyzických osob, které obci Kostelec ti Holešova neudělily souhlas ke zpracováni
jejich osobních údajů. Z tohoto důvodu tyto údaje vyloučiL
Dle Ha odst. 1) zákona lnfz informace, týkající se osobnosti, projevů osobní povahy. soukromí
fyzické osoby i osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy.
upravující ni í jejích oc Ii ran ti.

Takovými právnímí předpis‘ jsoti zejména zákon č. 8912012 Sb.. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. a Směru ce pro práci s osobními údaji. která v sotiladii s nařízením Evropského
parlamentu a Rady 201 6i679/E I o ochraně fyzickch osob v souvislosti se zpracován iiii osobních
údajů a o volném poh bu těchto údajů (obecná nařizen í o ochraně osobních údajů). upravuje způsoby
nakládání s osobními údaji při jejich zpraco ání a používání případech. kd správcem osobních
údajů je obec Kostelec ti l-lolešova.
Dle této směrnice jsou osobními údai veškeré infbrmace o identifikovatelné tzické osobě.
ldent it‘ikovatelnou t‘vzickou osobou je f\ ‚ ická osoba, kterou lze přímo či nepřáno identifikovat.

zejména odkazem na určitý identifikátor. například jméno. identifikační číslo, lokační údaje. síťový
identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické. ziologické, genetické. psychické.
ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby.
Rovněž odmítl posk) tnutí podpisů ľunkc onáíÚ na poskytovaných dokumentech, protože Sa odst. 2)
uvádí, že po inný subjekt poskytne osobní údae o veřejně činné osobě, funkcionáři nebo zaměstnanci
veřejné správ‘. které vypovídají o jeho veřejné nebo úřední činností nebo o jeho íunkčním nebo



pracovním zařazení. Protože podpis není údajem, který by vypovídal o veřejné nebo úřední činností.
nebo o funkčním nebo pracovním zařazení, poskytl povinný subjekt informace bczjejich podpisů.

Vaše zákonné právo na posk lnutí informací může být omezeno OUZC zákonem. Problematika práva

na poskytováni informací je upravena v zákoně míZ. Tento zákon pod pojmem informace rozum i
jakýkoliv obsah nebo jeho čási v jakékoliv podobě. zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah
písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového.
obrazového nebo aLidiovizLlálního (ust. 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím).
Obecně lze vycházet z mho, že má-Ii povinný subjekt k dispozici informace. o které žadatel žádá, v
podobě stanovené v 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, je jeho povinností tyto
informace poskytnout. vyjma těch případů. na něž by dopadala ust. * 7 až II téhož zákona, případně
ustanovení některých zvláštnich zákonů.
Povinný subjekt Vámi požadovanou inlormaci k dispozici má, ale zaslal Vám požadovaný dokument

s anonymizaci osobních údajů a vlastnoručnich podpisů funkcionářů.
Její poskytnutí omezil v souladu s List. * 8a odst. I ) a 2) zákona lnfZ. Učinil tak zejména proto, že
Vaše právo na poskytováni informací podřadil pod právo na ochranu osobních údajů. v tomto případě
osobních údajů fyzických osob a podpisů. zejména proto. že podpisy nejsou informacemi ve veřejném
7amLJ. nemají vliv na obsah informace a jsou nejvíce zneužitelnÝm údajem.

Vzhledem k výše tivedenéiriu, rozhodl povinný subjekt tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti.

Podle * 15 odst. I lnfZ pokLid povinný subjekt žádosti, byť i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě pro
vyřízení žádosti rozhodnuti o odmítnuti žádosti. popřípadě o odmítnuti části žádosti. s výjimkou
případü. kdy se žádost odloží.

Poučeni:

Proti tomuto rozhodnuti lze dle * 16 odst. I lnfZ av souladu s 83 odst. I správního řádu podat do 15
dnů ode dne doručeni tohoto rozhodnuti odvolání ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím
Obecního úřadu v Kostelci u Holešova. Lhůta pro podáni odvolání počíná běžet ode dne následujícího
po dni dortiče ni loh Oto rozhodn Lit Í.

Mgr. Aleš Pospišilík
místostarosta obce

ák.spojcni: ĹSa,s,/Iin l(: ($0287312 E—mail: ok-c ti kotcIcctiliokti‘ Wc, 1cl: 573 385 $29
I 4830943591)800 I )aiová schránka. hs9hdli n 573 385 (169

ČNB Brno Díť: (700287342 I nlcrnc[: n w .koicIccnholcso‘ Wc, FaX: 573 385 69
94—83 669 I «$710


